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Република Северна Македонија 
Republika e Maqedonisë së Veriut 

 

АПЕЛАЦИОНЕН   СУД   ГОСТИВАР 
GJYKATA   E   APELIT   GOSTIVAR 

 Ул. Живко Брајковски бр.1, 1230 Гостивар / тел: 042-221-544 / info@asgostivar.mk 
Rr. Zhivko Brajkovski nr.1, 1230 Gostivar / tel: 042-221-544 / info@asgostivar.mk 

 
 

ПРЕДВИДЕНИ, ПОПОЛНЕТИ И НЕПОПОЛНЕТИ РАБОТНИ МЕСТА СОГЛАСНО 
ПРАВИЛНИКОТ ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО  

 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 
 
 

I. КАТЕГОРИЈА - „ А“ - СУДСКИ АДМИНИСТРАТОР 
 

Ред. 
Бр. 

Звања на судските 
службеници 

Шифра 
Категорија и 

Ниво 

Предвидеи 
работни 

места 

Пополнети 
работни 

места 

Непополнеи 
работни 

места 

 
1. 
 

Судски администратор  
 

СУД0101А02003 
категорија – А 

ниво - А2 
1 0 1 

 
ВКУПНО  

 
1 0 1 

 
 

II. КАТЕГОРИЈА -  „ Б “ - РАКОВОДНИ СУДСКИ СЛУЖБЕНИЦИ 
 

Ред. 
Бр. 

Звања на судските 
службеници 

Шифра 
Категорија и 

Ниво 

Предвидеи 
работни 

места 

Пополнети 
работни 

места 

Непополнеи 
работни 

места 

 
 

1. 

Самостоен судски 
советник 

СУД0101Б01001 
категорија – Б 

ниво - Б1 

 
1 
 

0 1 

 
 

2. 

Раководител на стручно - 
правна служба 

СУД0101Б02004 
категорија – Б 

ниво - Б2 

 
 

1 
0 1 

3. 
 

Раководител на помошно - 
стручно служба 

СУД0101Б02004 
категорија – Б 

ниво - Б2 
1 0 1 

4. 
Раководителот на 
Кривичен  оддел 

СУД0101Б04001 
категорија – Б 

ниво – Б4 
1 1 0 

5. 

 
Раководителот на 
Граѓански  оддел 

 

СУД0101Б04001 
категорија – Б 

ниво – Б4 
1 1 0 
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6. 

Раководителот на оддел 
за судска пракса 

СУД0101Б04001 
категорија – Б 

ниво – Б4 
1 1 0 

7. 
Раководител на  

одделение - за односи со 
јавност и аналитика 

СУД0101Б04002 
категорија – Б 

ниво – Б4 
1 1 0 

8. 

Раководител на 
oдделение за 
информатика 

 

СУД0101Б04004 
категорија – Б 

ниво – Б4 
1 1 0 

 
9. 

Раководител на 
oдделение – финансиско 

и за материјално 
работење 

СУД0101Б04004 
категорија – Б 

ниво – Б4 
1 0 1 

 
 

10. 

 
Раководител на 

одделение за човечки 
ресурси 

СУД0101Б04004 
категорија – Б 

ниво – Б4 
1 1 0 

 
ВКУПНО 

 
10 6 4 

 
 

III. КАТЕГОРИЈА „В“ СТРУЧНИ СУДСКИ СЛИЖБЕНИЦИ 
 

Ред. 
Бр. 

Звања на судските 
службеници 

Шифра 
Категорија и 

Ниво 

Предвидеи 
работни 

места 

Пополнети 
работни 

места 

Непополнеир
аботни места 

         
  1. 

Судски советник 
СУД0101В01002 
категорија – В 

ниво – В1 

 
16 

 
4 

 
12 

2. Советник за јавни набавки 
СУД0101В01003 
категорија – В 

ниво – В1 

 
1 

 
1 

 
0 

 
3. 

Советник – информатичар 
СУД0101В01003 
категорија – В 

ниво – В1 

 
2 
 

0 2 

4. 
Советник – за финансиско 

материјално работење 

СУД0101В01003 
категорија – В 

ниво – В1 
1 0 1 

5. Советник – потпарол 
СУД0101В01003 
категорија – В 

ниво – В1 
1 0 1 

6. Советник - лектор 
СУД0101В01003 
категорија – В 

ниво – В1 
3 0 3 

7. Советник - преведувач 
СУД0101В01003 
категорија – В 

ниво – В1 
2 2 0 

8. 
 

Виш судски соработник 

СУД0101В02001 
категорија – В 

ниво – В2 

 
5 
 

0 5 
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9. 
Виш судски соработник - 

аналитичар за следење на 
судска пракса 

СУД0101В02001 
категорија – В 

ниво – В2 
1 0 1 

10. Судски соработник 
СУД0101В03001 
категорија – В 

ниво – В3 

 
10 
 

3 7 

11. 
Соработник  - преведувач  

толкувач 

СУД0101В03002 
категорија – В 

ниво – В3 

 
3 
 

0 3 

12. 
Соработник  - за заштита 

при работа 

СУД0101В03002 
категорија – В 

ниво – В3 

 
1 
 

0 1 

13. 
Помлад судски 

соработник 

СУД0101В04001 
категорија – В 

ниво – В4 

 
10 
 

 
5 

 
5 

14. 
Помлад соработник - 

преведувач 

СУД0101В04002 
категорија – В 

ниво – В4 

 
1 
 

1 0 

15. 
Помлад соработник - 

економ 

СУД0101В04002 
категорија – В 

ниво – В4 

 
1 
 

 
1 

 
0 

 
ВКУПНО 

58 17 41 

 
 

IV. КАТЕГОРИЈА - „Г“ - ПОМОШНО - СТРУЧНИ СУДСКИ СЛУЖБЕНИЦИ 
 

Ред. 
Бр. 

Звања на судските 
службеници 

Шифра Категорија 
и Ниво 

Предвидеи 
работни 

места 

Пополнети 
работни 

места 

Непополнеи 
работни 

места 

 
 1. 

Самостоен судски 
референт – технички 

секретар на 
претседателот на судот 

СУД0101Г01001 
категорија – Г 

ниво – Г1 
 

1 0 1 

 2. 

Самостоен судски 
референт – технички 
секретар на судскиот 

администратор 

СУД0101Г01001 
категорија – Г 

ниво – Г1 
1 0 1 

 3. 

Самостоен судски 
референт – водител на 
писарница во кривичен 

оддел 

СУД0101Г01001 
категорија – Г 

ниво – Г1 
1 0 1 

 
 4. 

Самостоен судски 
референт – водител на 
писарница во граѓански 

оддел 

 СУД0101Г01001 
категорија – Г 

ниво – Г1 

 
1 

 
1 

 
0 

 5. 
Самостоен судски 

референт – водител на 
уписник 

 СУД0101Г01001 
категорија – Г 

ниво – Г1 

 
4 

 
3 

 
1 
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 6. 
Самостоен судски 

референт – кординатор 
на дактило биро 

СУД0101Г01001 
категорија – Г 

ниво – Г1 
1 1 0 

 7. 
Самостоен судски 

референт - за прием и 
експедиција на пошта 

  СУД0101Г01001 
категорија – Г 

ниво – Г1 
1 0 1 

 8. 
Самостоен референт – 

сметководител 

  СУД0101Г01002 
категорија – Г 

ниво – Г1 
1 1 0 

 
  9. 

Самостоен референт - 
информатичар 

  СУД0101Г01002 
категорија – Г 

ниво – Г1 
1 0 1 

      
10. 

Самостоен  референт – 
водител на стручна 

библотека 

  СУД0101Г01002 
категорија – Г 

ниво – Г1 
1 0 1 

    
11. 

Виш судски референт – 
извршител во судска 

писарница 

  СУД0101Г02001 
категорија – Г 

ниво – Г2 
4 0 4 

12. 
Виш судски референт – 

дактилограф 

  СУД0101Г02001 
категорија – Г 

ниво – Г2 

 
7 

 
0 

 
7 

 
13. 
 

Виш судски референт – 
во оделение за човечки 

ресурси 

  СУД0101Г02001 
категорија – Г 

ниво – Г2 

 
1 

 
0 

 
1 

 
14. 
 

Виш судски референт - 
архивар 

  СУД0101Г02001 
категорија – Г 

ниво – Г2 
1 0 1 

 
15. 
 

Виш судски референт - 
благајник 

  СУД0101Г02001 
категорија – Г 

ниво – Г2 

 
1 

 
0 

 
1 

 
16. 
 

Виш судски референт – 
управител на судската 

зграда 

  СУД0101Г02001 
категорија – Г 

ниво – Г2 
1 0 1 

 
17. 
 

Судски референт - 
дактилограф 

СУД0101Г03001 
категорија – Г 

ниво – Г3 
11 5 6 

18. 
Судски референт - 

доставувач 

СУД0101Г03001 
категорија – Г 

ниво – Г3 

 
1 

 
0 

 
1 

 
19. 

Помлад судски референт 
- извршител во судска 

писарница 

СУД0101Г04001 
категорија – Г 

ниво – Г4 
3 0 3 

20. 

Помлад референт – 
извршител за 

административно 
технички работи  

СУД0101Г04002 
категорија – Г 

ниво – Г4 
3 1 2 

ВКУПНО  46 12  34 
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V. СУДСКА ПОЛИЦИЈА 
 

 
 

VI. ВРАБОТЕНИ ВО СУДОТ КОИ НЕМААТ СТАТУС НА СУДСКИ СЛУЖБЕНИЦИ 
 

Ред. 
Бр. 

                                              
Звања на Вработениот 

Шифра 
Категорија и Ниво 

Предвидеи 
работни 

места 

Пополнети 
работни 

места 

Непополнеи 
работни 

места 

 
1. 

       Возач УПР0403А02001 1 1 0 

 
2. 

Оператор на телефонска 
централа 

УПР0405А03002 1 0 1 

 
3. 

Хаусмајстор УПР0405А03007 1 0 1 

 
4. 

Курир УПР0405А03007 1 0 1 

 
5. 

Работникот во судско 
бифе 

УПР0404А05001 2 0 2 

 
6. 

Хигиеничар УПР0405А03004 5 1 4 

ВКУПНО   11 2 
 

9 
 

 
- Вкупен број на предвидени работни места  - 134 извршители. 
- Пололнети работни места                           -   37 извршители.                                                                                                  
- Непополнети работни места                       -   97 извршители. 
 
 
                                                                                                                   В.Д. Судски Администратор  

                                                                                                                    U.D. Administrator i Gjykatës                                                     

                                                                                                                               Sedulla Memedi                                                                               

 
 

Ред. 
Бр. 

Звања на судска 
полиција 

Шифра Категорија 
и Ниво 

Предвидеи 
работни 

места 

Пополнети 
работни 

места 

Непополнеи 
работни 

места 

1. 
Координатор на судска 

полиција 

СУД0205Б02000 
категорија – Б 

ниво – Б2 
1 0 1 

2. 
Командир на судска 

полиција 

СУД0205Б03000 
категорија – Б 

ниво – Б3 
1 0 1 

3. 
Припадник  на судска 

полиција 

СУД0205В01000 
категорија – В 

ниво – В1 
6 0 6 

ВКУПНО 8 0 8 


